
 

 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE n. 387  
Stagione Sportiva 2016/2017 

 
 
Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti: 

 

- Tenuto conto che i Componenti del Dipartimento del Beach Soccer, con precedente 

provvedimento di cui al Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 243 del 28 Febbraio 2017, erano stati 

confermati sino al 30 Giugno 2017; 

 

- Preso atto, altresì, che sono in corso di svolgimento le “tappe” relative al campionato nazionale 

di Beach Soccer e, conseguentemente, appare necessario, per garantire la regolarità della 

manifestazione e, soprattutto, una ordinata gestione delle attività, prorogare ulteriormente, nei 

rispettivi incarichi, i Componenti del Dipartimento del Beach Soccer almeno sino alla 

conclusione delle attività relative alla stagione 2017; 

 

- Acquisita la disponibilità degli interessati; 

 

- Visto il Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti e, in particolare, gli artt. 9 e 24 

 

DELIBERA 

 

di confermare, sino al 15 settembre 2017, il Coordinatore, i Componenti e il Segretario del 
Dipartimento Beach Soccer, come di seguito indicati, al fine di garantire il regolare svolgimento delle 
attività relative alla stagione 2017: 

 

Coordinatore  Minetti Maurizio 

Componenti  Arcopinto Ferdinando 

   Caretto Roberto 

   Fittipaldi Emilio 

   Mazzetto Antonio 

   Meggiolaro Gianni 

   Pampana Giovanni 

   Perri Vincenzo 

Segretario  Trepiedi Andrea 

 

 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 28 GIUGNO 2017 
 
 
           IL SEGRETARIO GENERALE                                              IL PRESIDENTE 

                    (Massimo Ciaccolini)                                                       (Cosimo Sibilia)  


